
 

 

 
 

Staatliches Berufliches Schulzentrum Weiden II 
 
Busverbindungen Bus 2 FRÜH 
 
 
Busverbindungen laut Angaben des Landratsamtes, Stand: 06.09.2021 
 

Haltestelle Abfahrtszeit 
Eschenbach/ Betriebshof 
 

6:30 

Tremau 
 

6:45 

Lämmershof/ Firkenhof 
 

6:50 

Mockersdorf 
Neumühle 

6:55 

Mockersdorf/ Abzweig 
 

7:00 

Mockersdorf 
 

7:05 

Speinshart/ Schule 
 

7:15 

Münchsreuth 
 

7:20 

Speinshart/ Schule 
 

7:40 

Eschenbach/ Volksschule 7:50 
 

Eschenbach/ Förderschule 
 

7:53 

Eschenbach/ Betriebshof 
 

8:00 

 


